（3）在解锁期内，激励对象可在董事会确认当期达到解锁条件后，在董事会确

定的解锁窗口期内对相应比例的限制性股票申请解锁，当期未申请解锁的部分不再

解锁并由公司回购注销；若解锁期内任何一期未达到解锁条件，则当期可申请解锁

的限制性股票不得解锁并由公司回购后注销。

7、激励对象名单及获授数量情况见附件。 激励对象名单（除激励对象高源因个

人离职原因，导致不符合股权激励方案中的条款。 周晓菲因个人原因自愿放弃认购

外）与公司于2014年8月7日刊登于巨潮资讯网的《博彦科技股份有限公司2014年

限制性股票激励计划激励对象名单（修订）》的名单完全一致。

8、本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金31,058,900元将全部用

于补充公司流动资金。

二、授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年8月5日出具了“中汇会验[2014]

2861号” 验资报告，对公司截至2014年8月1日止新增注册资本及实收资本(股本)情

况进行了审验，认为：

贵公司原注册资本为人民币165,400,000.00元，实收资本(股本)为人民币165,

400,000.00元。根据贵公司2014年4月28日第二届董事会第八次临时会议、2014年7

月2日公司2014年第一次临时股东大会、2014年7月7日第二届董事会第十次临时会

议决议，贵公司授予108名激励对象238万股限制性股票，限制性股票来源为向激励

对象定向发行人民币普通股股票，授予价格为每股人民币13.33元。 根据认购者认购

情况，本次发行数量为233万股，贵公司申请增加注册资本人民币2,330,000.00元，

变更后的注册资本为人民币167,730,000.00元。 经我们审验， 截至2014年8月1日

止，贵公司已收到106名限制性股票激励计划授予对象缴入的出资款31,058,900.00

元，其中新增实收资本（股本）人民币2,330,000.00元（贰佰叁拾叁万元整），计入

资本公积人民币28,728,900.00元。 各股东均以货币资金出资。

同时我们注意到， 贵公司本次增资前的注册资本人民币165,400,000.00元，实

收资本(股本)人民币165,400,000.00元，已经本所审验，并于2013年12月24日出具

中汇会验[2013]3091号《验资报告》。截至2014年8月1日止，变更后的注册资本人民

币167,730,000.00元、累计实收资本(股本)人民币167,730,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划限制性股票的授予日为2014年7月7日， 授予股份的上市日期为

2014年8月21日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一

、

有限售条件股份

102,088,089 61.72% 104,418,089 62.25%

3、

其他内资持股

80,409,843 48.61% 82,689,843 49.30%

其中

：

境内法人持股

78,587,244 47.51% 78,587,244 46.85%

境内自然人持股

1,822,599 1.10% 2,280,000 4,102,599 2.45%

4、

外资持股

21,678,246 13.11% 21,678,246 12.92%

境外自然人持股

21,678,246 13.11% 21,678,246 12.92%

5、

高管股份

0 0.00% 50,000 50,000 0.03%

二

、

无限售条件股份

63,311,911 38.28% 63,311,911 37.75%

三

、

股份总数

165,400,000 100.00% 2,330,000 167,730,000 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本167,730,000股摊薄计算，2014年度每股

收益为0.76元。

本次发行前 本次发行后

2013

年年报 非公开发行

股权激励计划限制性股票定向

增发

股本

（

股

） 150,000,000 165,400,000 167,730,000

2013

年基本每股收益

（

元

） 0.85 0.77 0.76

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的165,400,000股增加

至167,730,000股，导致公司控股股东及实际控制人股权比例发生变动，具体情况

如下：

授予完成前 授予完成后

持有公司股份

占公司股份总

额比例

持有公司股份

占公司股份总

额比例

北京博宇冠文管理咨询有限公司

17,647,272 10.67% 17,647,272 10.52%

北京慧宇和中管理咨询有限公司

15,761,835 9.53% 15,761,835 9.40%

北京惠通恒和管理咨询有限公司

15,007,661 9.07% 15,007,661 8.95%

龚遥滨

13,868,504 8.38% 13,868,504 8.27%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

博彦科技股份有限公司董事会

2014年8月19日

博彦科技股份有限公司

2014年限制性股票激励计划激励对象名单（修订）

1、本次股权激励计划基本分配情况

序号 姓名 职务

获受限制性股票

数量

（

万股

）

占授予限制性股

票总量的比例

占公司股本的比

例

1

李光千 财务总监

5 2.15% 0.03%

2

核心管理及业务人员共计

105

人

228 97.85% 1.38%

合计

233 100% 1.41%

2、核心管理及业务人员

序号 部门 姓名 职务

1

职能管理平台

鲍春蕾 华东区管理平台总监

2

樊军 西南区管理平台总监

3

许萍 人力资源运营总监

4

王威 财务报告总监

5

杨波 战略投资部总监

6

衡跃辉 总监

7

白春玲 总监

8

于军辉 会计经理

9

郑杨 会计

10

刘海滨 法务部执行经理

11

周思 高级法务专员

12

刘莹 员工关系经理

13

袁仁硅 高级经理

14

陈曦 政府事务经理

15

单娜 政府事务经理

16

刘瑛 武汉平台经理

17

谷雨 华东区人力资源经理

18

顾桂萍 杭州平台经理

19

胡斌 西安和广州公司平台经理

20

周丽娜 深圳平台经理

21

林江南 财务助理

22

北美业务事业群

陈琦 项目总监

23

于海斐 客户经理

24

韩立明 总监

25

罗刚 经理

26

陈涛 经理

27

张淑艳 测试工程师

28

李继良 测试工程师

29

彭静 测试工程师

30

刘兵 项目经理

31

跨国公司业务事业群

胡彬 总监

32

燕玉光 交付经理

33

刘宗梁 开发工程师

34

王馨 客户经理

35

祝菁 客户经理

36

毛怡君 销售

37

杨潇 业务开发经理

38

殷春艳 销售经理

39

葛晓娟 高级销售人员